2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Комиссии

Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации по контролю за достоверностью

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых членами

Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Ввести в состав Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденный постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 25 мая
2016 года № 230-СФ, заместителя председателя Комитета Совета Федерации по экономической политике Пономарева Михаила Николаевича.

2. Вывести из состава Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, председателя Комитета Совета Федерации по аграрно-продовольственной политике и природопользованию Щетинина Михаила Павловича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО
Москва

16 ноября 2016 года

№ 498-СФ

FN2253.doc   645
FN2253.doc   645